
 
Uchwała nr 231/2013 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 05 lutego 2013r. 

 
w sprawie ustalenia stawek opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku  

Młodzieżowym w Złocieńcu 
 

 
 Na podstawie § 64 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej     
z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 
placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach 
oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 
dzieci w tych placówkach (Dz.U. Nr 109, poz. 631), po rozpatrzeniu wniosku 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. grn. Wł. Andersa                  
w Złocieńcu, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się następujące stawki za noclegi w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym, funkcjonującym przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych      
im. gen. Wł. Andersa w Złocieńcu od osoby za dobę: 
1). Młodzież szkolna, studenci, nauczyciele i nauczyciele akademiccy czynni  

zawodowo, nauczyciele emeryci oraz opiekunowie zorganizowanych grup 
młodzieżowych, będący członkami Polskiego Towarzystwa Schronisk 
Młodzieżowych i Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego: 

a) miejsce w pokoju bez łazienki – 17,00zł 
b) miejsce w pokoju z łazienką – 28zł 

2). Pozostali turyści będący członkami Polskiego Towarzystwa Schronisk  
     Młodzieżowych i Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego: 

a) miejsce w pokoju bez łazienki – 22zł 
b) miejsce w pokoju z łazienką – 38,00zł 

3). Młodzież szkolna, studenci, nauczyciele i nauczyciele akademiccy czynni  
zawodowo, nauczyciele emeryci oraz opiekunowie zorganizowanych grup 
młodzieżowych, nie będący członkami Polskiego Towarzystwa Schronisk 
Młodzieżowych i Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego: 

a) miejsce w pokoju bez łazienki – 21,00zł 
b) miejsce w pokoju z łazienką – 33,00zł 

4). Pozostali turyści: 
 a) miejsce w pokoju bez łazienki – 28,00zł 

b) miejsce w pokoju z łazienką – 45,00zł 
 
§ 2. Niezależnie od opłat za noclegi, osoba korzystająca z bielizny pościelowej 
schroniska pokrywa jednorazowy koszt prania w wysokości 7,00zł. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 283/2010 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 18 
maja 2010r. 
 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek---- 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś  

 


